平成 26年 8月吉日

2014年全日本学生ヨット個人戦選手権大会

2014年全日本シングルハンドレガッタ

出場選手の皆様へ

レース・マネジメントセミナーの開催について（ご案内）

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりＪＳＡＦレース委員会の活動に格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

2020 東京オリンピックに向けた運営要員の新規開拓及び底辺拡充、選手のスキルの向上を

目的とした『選手のためのレース・マネジメントセミナー』を下記の通り開催致しますの

でご案内申し上げます。

記

１．共同主催  ＪＳＡＦレース委員会・全日本学生ヨット連盟

２．協  力  愛知県ヨット連盟 中部学生ヨット連盟

３．日  時  平成 26年 9月４日（木）１７：００～１８：４５

４．場  所  トヨタ自動織機海陽ヨットハーバー 艇庫内

５．参 加 費   無 料（共同主催者で折半）

６．講  師  岡田  彰氏（ＪＳＡＦレース委員会副委員長）

        篠宮 元子氏（レース委員会オリンピック小委員会）

        柘植 康彦氏（レース委員会レース・マネジメント小委員会）

７．持参物    筆記用具・ルールブック

８．問合せ先  ＪＳＡＦレース委員会レース・マネジメント小委員会

        岡村 勝美

        Ｅ－ｍａｉｌ：katsumi7018@yahoo.co.jp

                携帯 ０９０－１１９１－８８８２

以上

mailto:katsumi7018@yahoo.co.jp